
Aachen/Düren Pokal 2024/25

B Pokal F 1.RD
Pokal-Spielplan

Bemerkungen: Spieltermin für die 1. Runde ist am 05.10/06.10.2024. Die Mannschaften können sich auch auf Wochentage einigen

Spielleiter-Kontakt: Schüler, Joachim, Schwerzfelderstr.53, 52159 Roetgen, Mobil: +49 1520 1951008, Tel.: +49 2471 8456,
frauenwart@handballkreisaachendueren.de

 
Finale
Datum, Uhrzeit, Halle Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Tore
Sa. 26.04.2025     -    15 Sieger Rund...- Spiel 1* Sieger Rund...- Spiel 2*  
 
Halbfinale
Datum, Uhrzeit, Halle Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Tore
Sa.
Sa.

22.02.2025
22.02.2025

    -    
    -    

13
14

Sieger Rund...- Spiel 1*
Sieger Rund...- Spiel 3*

Sieger Rund...- Spiel 2*
Sieger Rund...- Spiel 4*

 
 

 
Viertelfinale
Datum, Uhrzeit, Halle Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Tore
Sa.
Sa.
Sa.
Sa.

23.11.2024
23.11.2024
23.11.2024
23.11.2024

    -    
    -    
    -    
    -    

9
10
11
12

Eschweiler SG
BSC Setterich
BTB Aachen II
TV Roetgen

VfL Bardenberg
Sieger Rund...- Spiel 4*
TV Birkesdorf II
BTB Aachen III

 
 
 
 

 
Achtelfinale
Datum, Uhrzeit, Halle Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Tore
Sa. 05.10.2024     -    4 HC Weiden 2018 III TV Birkesdorf  
 
Freilose Achtelfinale
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

Eschweiler SG
VfL Bardenberg
BSC Setterich
BTB Aachen II
TV Birkesdorf II
TV Roetgen
BTB Aachen III
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